Використати переважне право купівлі частин у праві спільної часткової 
власності,  що відчужується, а саме: 11/25 частин квартири № 163 у будинку 
№ 34 по вул. Хортицьке шосе в м. Запоріжжі,  які належать на праві приватної 
власності Рой Оксані Петрівні,  за  ціною 460 000 (чотириста шістдесят тисяч) 
гривень 00 копійок.

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника 
міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради 
Віктора ГОРДИНСЬКОГО, постійну комісію з питань комунальної власності, 
ресурсів,  приватизації,  архітектури  та  земельних  відносин

[...]

До Запорізької міської ради звернулась з заявою громадянка Рой Оксана 
Петрівна з повідомленням про продаж 11/25 частин квартири № 163 у будинку 
№  34  по  вул. Хортицьке  шосе  у  м.  Запоріжжі,  які  належать  їй   на  праві 
приватної власності за 460 000 (чотириста шістдесят тисяч) гривень 00 коп.

2. Мета прийняття проєкту рішення.
Суб’єктивне  право  на  продаж  частин  сторонній  особі  виникає  у 

співвласника  з  моменту  одержання  відмови  усіх  інших  співвласників  від 
здійснення переважного права на купівлю або нездійснення ними цього права